
 

 

Reģ. Nr. 40103264590 

Juridiskā adrese: Volguntes iela 26-3, Rīga 

Biroja adrese: Audēju iela 2, Rīga (Vecrīga) 

Mob. tālr.: 25903311 

Tālr./ Fakss: 67225666 

E-pasts: info@aliuslingua.lv 

Mājas lapa: www.aliuslingua.lv 

 

 

Valodu kursi Latvijas Dzelzceļnieku un satiksmes nozares arodbiedrības biedriem 

ar 20% atlaidi! 
Izmanto iespēju un mācies ar 20% atlaidi angļu, franču, itāļu, krievu, latviešu, norvēģu, spāņu un 

vācu valodu! 

SIA Alius Lingua vārdā aicinām Jūsu paaugstināt kompetences svešvalodās. 

Valodu skola Alius Lingua ir LR Izglītības un zinātnes ministrijā reģistrēta Izglītības iestāde. 

Programmas licencētas. 

 

Mūsu speciālisti ir izstrādājuši dažādas valodu programmas gan vispārējas valodas, gan lietišķas valodas 

apguvei. Valodu programmas profesionālām vajadzībām tiek veidotas atbilstoši klienta vēlmēm. 

 

Mēs piedāvājam apgūt regulāros kursos Rīgā Audēju ielā 2, kā arī Jūsu piedāvātajās telpās. 

Piedāvājam apgūt: 

• angļu, 

• franču,  

• itāļu, 

• krievu, 

• latviešu,  

• norvēģu,  

• spāņu,  

• vācu valodu- 

profesionālu un pieredzējušu vietējo un ārzemju pasniedzēju vadībā. 

Maksimāli labai apmācībai piedāvājam tikai nelielas grupas (3-10 klienti) vai individuālās 

nodarbības.  
Mācības Rīgā, Liepājā, Rēzeknē, Smiltenē un Gulbenē! Ja Tu vēlies mācīties savā pilsētā- mēs 

organizējam kursus arī pēc pieprasījumu arī citās Latvijas pilsētās! 

 

Klientu ērtībai- zināšanas angļu, latviešu, krievu, franču, spāņu un   vācu valodā var noteikt 

ONLINE! www.aliuslingua.lv 

Pēc kursu beigšanas Jums tiks izsniegts Sertifikāts ar zināšanu novērtējumu, atbilstoši „Eiropas kopīgajās 

pamatnostādnēs valodu apguvei: mācīšanās, mācīšana, vērtēšana” noteiktajiem līmeņiem. 

Mūsu uzdevums: 

• piedāvāt augstas kvalitātes un modernu valodu apmācību, 

• veicināt mācīšanos mūža garumā. 

 Mūsu vērtības: 

• individualitāte - katra klienta vajadzības un vēlmes ir vissvarīgākās, 

• kvalitāte – profesionāla valodu apmācība. 

Izbaudi valodu krāšņumu! 

 

Mēs strādājam Jums, lai ikkatram sniegtu vislabākās zināšanas! 

Pieteikšanās 

Ietaupi savu laiku un piesakies ONLINE - www.aliuslingua.lv vai info@aliuslingua.lv;  

Tālrunis: 67225666; 25903311. 

Biroja adrese: Audēju iela 2, Rīga 

 

mailto:info@aliuslingua.lv
http://www.aliuslingua.lv/
http://www.aliuslingua.lv/
http://www.aliuslingua.lv/
mailto:info@aliuslingua.lv

